ahí que él haya toma- 

No todos, 

El campeón del club es Enrique Guerra, quien tuvo una destacada ac- 

SU ADMINISTRADOR, DON LUIS 
BUSTOS, QUIERE PRESENTAR UN 
ESTADIO NACIONAL REMOZADO 

se ha trabajado arduamente, de noche y día.— Se ha 
gastado, hasta ahora, $ 1.400.000.— 

Un millón cuatrocientos mil pesos se han gastado en hacer 
reparaciones y mejoras en el Estadio Nacional, que servirá de es- cenario para el 18.0 Campeonato Sudamericano de Fútbol, que 
debe iniciarse el domingo 27 del presente mes. 

El activo y diligente administrador, señor Luis Bustos, se